
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.09.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 29 състав, 

в публично заседание на 13.09.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Полина Величкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева, като разгледа дело 

номер 4934 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 09:30 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Р. М. М. – редовно призован, представлява се от адв. С., с 

пълномощно от днес.  

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „НАЦИОНАЛНА 

ПОЛИЦИЯ“ – редовно призован, представлява се от юрк. П., с пълномощно от днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

АДВ. С.: Поддържам жалбата. Моля да се приемат представените доказателства. По 

отношение на направеното в жалбата доказателствено искане на лист 16 от делото за 

изискване на преписката, във връзка с направеното от нас искане, обективирано в 

заявление с вх. № 328605-26/ 21. 02. 2020 г., твърдим, че преписката не е в цялост. По 

административната преписка липсват доказателства за връчване на всички 

наказателни постановления, които са послужили като основание за издаване на 



обжалваното решение и моля да задължите ответника да ги представи. По отношение 

на направеното доказателствено искане, моля да задължите ответника да представи 

влезлите в сила съдебни решения, които са цитирани в т. 11, т. 13, т. 38 и в т. 42.  

ЮРК. П.: Оспорвам жалбата. Да се приеме представената административна преписка. 

Моля да ми дадете срок до следващото съдебно заседание да представя доказателства 

за връчване на наказателните постановления. Считам, че второто искане не е 

необходимо, тъй като във всички тези точки е отбелязано, например в т. 11, че същото 

е връчено и обжалвано и жалбоподателят може да се снабди и сам с тях.  

 

По доказателствата СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото представените с жалбата писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото представената административна 

преписка. 

 

СЪДЪТ намира, че следва да бъдат уважени направените доказателствени искания в 

жалбата, както и в днешното съдебно заседание, поради което  

О П Р Е Д Е Л И: 

УКАЗВА на процесуалния представител на ответника в срок до следващото съдебно 

заседание да представи по делото доказателства за връчване на наказателните 

постановления, посочени в обжалвания административен акт, както и да представи 

съдебните решения, посочени в т. 11, т. 13, т. 38 и т. 42 в оспорения административен 

акт.  

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 22. 11. 2021 г. от 09:00 ч., за която дата страните са 

уведомени от днес. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:39 часа. 

 

 

       СЪДИЯ: 

 

 

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


